
IB ATLAS CONSULTING 
ČLEN SKUPINY ATLAS GROUP 

Dodatek č.4 k SERVISNÍ SMLOUVĚ Č. 1399/2007 programového Vybavení CODEXIS® 
1. Smluvní strany 

ATLAS consulting spol. S r.o. 
Výstavní 292/13, 702 00 Ostrava. Moravská Ostrava 
IČO: 46578706, DIČ: CZ46578706 
Bankovní spojení: Komerční banka Ostrava, č.ú.: 36600761/0100 
e-mail: obohod@atiasgroup.cz 
Společnost je v rejstříku ým soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 3293 
zastoupena:
(dale jen ,,dodavateI")

H 
Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 70892822, DIČ: CZ70892822 
Bankovní spojení: Komerční banka Pardubice, Č.L'ı.: 78-9025640267/0100 
e-mail: posta@pardubickykraj.cz 
zastoupena: PhDr. Janou Hanikovou 
(dále jen ,,odbëratel") 

l.Iímto dodatkem se Z důvodu rozšíření programového vybaveni CODEXIS O další doplrˇikv, nııflıí 
odst. 2.1. výše citované smlouvv uzavřené dne 20.6.2007 S §'_rı_,_że po změně zní takto: 

2.1 Dodavatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout odběrateli licenci k užití programového vybavení právní 
informační System CODEX|S®, ve verzi N!50, 50 stálých dynamických přístupů na síti, včetně doplňků NET 
Servis, LINK, Literatura, Liberis Gold, Vzory smluv, Sledované dokumenty, CITEX, Rekodiflkace, Monitor 
Rekodifikace, Právní kalkulačka, Monitor GDPR, Monitor Personalistika, Monitor Veřejné zakázky a 
Monitor Obecní Samospráva (dale jen ,,produkt") a po dobu účinnosti této smlouvy zajišťovat pro odběratele 
poradenské a servisní služby dle ust. 2.2 této servisní Smlouvy a odběratel se zavazuje za tyto služby 
dodavateli zaplatit smluvenou cenu dle ust. 3. této servisni smlouvy. 
Cena za licenci k užití doplňků Monitor GDPR, Monitor Personalistika, Monitor Veřejné zakázky a Monitor 

Obecní samospráva je stanovena na 49.000,- Kč bez DPH jednorázově. 

Il. Ostatní u'|ednání 

8.1 Ostatní Znění smlouvy se nemění. 
8.2 Tento dodatek nabývá platností dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem úhrady ceny za 

licence k užití doplňk. 
8.3 Tento dodatek je sepsan ve dvou vyhotoveních, Z nichž každé má platnost originálu. Každá strana obdrží 

jedno pare. 

PARDUBICKÝ KRAJ 
V Ostravě. __ lh 

se sídlem v Pardubicích 
l.ł 

SLO. 

Ta

0 

ATLAS consulting spol. S r.o., Člen Skupiny ATLAS GROUP, Výstavní 292/13, 702 00 Ostrava 
+420 596 613 333 klíenlske.Cenlrum@allaSgroup.cZ wvvw.allasgroup.(:Z



Dodatek č' 3 k sERv|silí sl|LouvĚ č, í 399/2oo7 programového vybav8nícoDEx|s@

1 ,

smIuvnístany

ATLAs consu|ting spo|. s r.o. (dá|e dodavate|)
Výstavní 292113' 709 16 ostrava-Moravská ostrava
IČ: 46578706, D|Č: cz465787o6
Bankovní spojení| Komerěníbanka ostrava' ě.ú.: 36 600.761/0100
e-mail: obchod@atlasconsulting.cz
spoleěnostje zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajshým soudem V ostravě, oddí|
c' vloŽka 3293
zastoupená

a

Pardubický krai (dá|e odběratel)
Komenského náměstí 125, 532 1 1 Pardubice
|Č : 7 oa92a22' D|Č : cz7 oa92822
Bankovní spojení| Komerění banka Pardubice, č.ú.: 78-9025640267 lo1oo
e-mail: posta@pardubickykraj.cz
zastouoenÝ: PhDr' Janou Hanikovou

2.

změna smIouw

Tímto dodatkem se měni níže uvedené bodv sm|ouw:

3, cenové a platební podrnínky

3.1 Cena za 1 kalendářní rok posl<ytováni služeb je stanovena na 50.000,. Kě, (slow:
Padesáttjsíckorun českých). v souladu se zákonem o DPH přistupuje k této částce
anuáInÍ sazba DPH.

3'2 Úhrada za stužby bude hrazena jednou roěně na záktadě zátohového platebního
(daňového) dokladu (dále jen zálohová fakura) vystaveného dodavatelem 45 dni! před
uplynutÍm předplaceného období, se sp/atností do 30 dnů ode dne jeho doručení
odběrateli.

3.3 za den platby je považován vždy den pnpsání přIslušné platw na Účet dodavatele.
3'4 v případě prodlení odběratele s platbamidle této servisní smlouvy, je dodavatel

oprávněn vůči odběrateli uplatnit nárok na Úhradu úroku z prodlenÍ, v zákonem stanovené
Výši'

7. Phtlost snlouvy

7 '1 smlouva je uzavřena na dobu iednoho kalendářního roku'
7.2 Po uplynutí sjednané doby tNání smlouw, se tato smlouva za týchž podnÍnek

obnovuie na další kalendářni rok, pokud dodavatel nebo odbératel nesdělí písemně



druhému Účastníku smlouvy nejpozději do konce zářÍ přÍslušného kalendářnÍho roku, že
nemá zájem na jeiím dalším pokračováni'

7.3 smlouva nabývá platnostia Účinnostidnem podpisu oběma smluvními stranami.
7.4 smlouvu lze před uplynutim její sjednané doby trvánÍ písemně ukončit, a to:

7'4.1 na základě vzájemné dohody obou smluvních stran, s výpovědní lhiltou 3
měsÍce,

7'4'2 odstoupením od smlouw ze strany dodavatele v případě' že odběratel
porušuje povinnosti, vypl:ývajÍcÍ z ustanovení této smlouvy, a to zejména z dilvodu
prodlení s platbani dle této servisnÍ smlouvy. Právní účinv odstoupení nastávají
dnem doručení pÍsemného oznámenÍ o odstoupení odběrateli.

3.
závěréčná ustanovení

ostatní ustanovení sm|ouvy' která nejsou dotčena tímto dodatkem' se nemění'

Dodatek č' 3 sm|ouvy nabýlá p|atnosti a účinnosti dnem podpisu oběma sm|uvními
stranamt.

Dodatek č' 3 sm|ouw je sepsán Ve dvou Whotoveních, přičemž obě mají p|atnost
originá|u'

obě smluvnístrany prohlašují' Že tento dodatek by| sepsán na zák|adě pravdi\^ich údajŮ'
podle jejich svobodné a VáŽné vů|e a na důkaz toho připojují své v|astnoruění podpisy.

1 .

2 .

4.

V ostÍavé dne| !3 3 /.o if

IaAT

709
É 4

dodavatel
razítko a podpis zástupce

V Pardubicích dneI '2 € 3' ro/,'




























